[image: Малый Атлым_ПП2-01]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ
                                        Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	21
	»
	октября
	2024

	№
	66

с. Малый Атлым

О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Малый Атлым
 от 19.07.2018 № 284 «Об определении Порядка
организации и проведения общественных
обсуждений по вопросам
градостроительной деятельности
на территории сельского поселения
Малый Атлым»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации   Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 19.07.2018 № 284 «Об определении Порядка организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения
Малый Атлым» следующие изменения:
1.1 Пункт 5.4 изложить в новой редакции:
         «5.4 Срок проведения общественных обсуждений по проектам планировки территории, проектам межевания территории со дня опубликования оповещения о начале общественных обсуждений до дня опубликования заключения о результатах общественных обсуждений не может быть менее четырнадцати дней и более тридцати дней";
1.2 Пункт 5.2 изложить в новой редакции:
        «5.2.Срок проведения общественных обсуждений по проектам правил землепользования и застройки составляет не более одного месяца со дня опубликования такого проекта.».
1.3 Пункт 5.1 изложить в новой редакции:
«5.1 Срок проведения общественных обсуждений по проектам генеральных планов со дня опубликования оповещения о начале общественных обсуждений до дня опубликования заключения о результатах общественных обсуждений не может превышать один месяц.»
1.4 Пункт 5.3 изложить в новой редакции:
«5.3.Срок проведения общественных обсуждений не может быть более чем один месяц в случае подготовки изменений в правила землепользования и застройки в части внесения изменений в градостроительный в границах территории, подлежащей комплексному развитию, установленный для конкретной территориальной зоны, а также в случае подготовки изменений в правила землепользования и застройки в связи с принятием решения о комплексном развитии территории.»
.
2.Опубликовать решение в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Малый Атлым в информационно –телекомуникационной сети «Интернет».
3.Решение вступает в силу с момента обнародования.
4.Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Малый Атлым                                                                     С.В. Дейнеко

image1.jpeg